Sede da Reitoria - Avenida Rio Grande do Norte, 1525 | Centro | 87701-020 | Paranavaí - Paraná | Telefone: (44) 3141 4700

EDITAL N.º 036/2025 – CCCV

Resultado da solicitação de Isenção da Taxa de

Inscrição para o Vestibular Complementar 2025,

referente às Vagas Remanescentes para Ingresso no

ano letivo de 2025 e Vagas de Cadastro de Reserva,

da Universidade Estadual do Paraná.

A Professora Dra. Áurea Andrade Viana de Andrade, Coordenadora do Concurso Vestibular

da Universidade Estadual do Paraná – Unespar, nomeada pela Portaria N.º 412/2022 -

Reitoria/Unespar, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO:

O resultado da solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição para o Vestibular Complementar

2025, da Universidade Estadual do Paraná.

Ficam isentos de pagamento da taxa de inscrição no Vestibular Complementar 2025, os(as)

candidatos(as) conforme Anexo I e II deste edital.

Publique-se e cumpra-se

Paranavaí, 21 de março de 2025.

Professora Dra. Áurea Andrade Viana de Andrade

Coordenadora Geral do Concurso Vestibular

Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR

PORTARIA N.º 412/2022 REITORIA/UNESPAR

Sede da Reitoria - Avenida Rio Grande do Norte, 1525 | Centro | 87701-020 | Paranavaí - Paraná | Telefone: (44) 3141 4700

EDITAL N.º 036/2025 – CCCV

ANEXO I

Isentos – Doação de Sangue ou Medula Óssea

INSCRIÇÃO NOME

109218 BEATRIZ CARRIEL DA SILVA

109007 BRUNO GAVIOLI

109147 CAMYLLA PAULA DA SILVA

108992 DHABLAN AIDAR

109281 ELAINE CRISTINA DA SILVA

109313 EVELYN CRISTINA DE OLIVEIRA DE SOUZA

108895 GABRIELA PAROLIN CAETANO DA SILVA

109045 GABRIELLI PANEK

109248 HELINTOM CASSIANO

109172 JORGE RICHARD SCHNEIDER COSTA

109205 LETÍCIA DIAS DE MORAES

109054 LUCAS DE SOUZA LORENA

108936 MARCIO PEREIRA DE CAMPOS

108886 NYCOLE FERNANDA RODRIGUES ZAMBONI

109215 SAMIRA CHEMIN KARAM DE ARAUJO

Sede da Reitoria - Avenida Rio Grande do Norte, 1525 | Centro | 87701-020 | Paranavaí - Paraná | Telefone: (44) 3141 4700

EDITAL N.º 036/2025 – CCCV

ANEXO II

Isentos – CadÚnico

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO(A)

109193 ADSON APARECIDO DE OLIVEIRA

108940 ALINE SOUZA DA SILVA

109026 ANA CAROLINA DOS SANTOS

109280 ANA CAROLINE SILVA AMARAL

109066 ANDRÉ VINÍCIUS POPP

109211 ARIELE GARCIA MACHADO

109080 BARBARA CRISTINA COSTA BOMVAKIADES

108882 BEATRIZ MADALENA FERREIRA DOS SANTOS

108989 BRUNA EDUARDA FRANCO SOARES

109327 DALGISA APARECIDA DA SILVA GIRARDI

109167 DHENIFER MARIA VITÓRIA DA SILVA SOARES

109058 ELAINE BELMONTE DAMAZIO SIMONELI

109176 EMERSON RIBEIRO GARCIA

109034 GABRIELLE AMANDA GREGIANIN

109257 GUSTAVO DE ARRUDA FRANCO

109036 GUSTAVO MARQUES DA SILVA

109177 IASMINI SANTOS SANTOS

109116 IORRANA DA CRUZ LUCIANO

108922 JHENIFER KARIN SOUZA SANTOS

109291 JOĂO PAULO ANDRADE FAUSTINO DE CARVALHO

109356 JULIANA DOS SANTOS CRUZ

108861 KAIO GABRIEL DOS SANTOS ALMEIDA

109170 KARINE DURAN CERQUEIRA

108956 LORENA THAIS MANSANO

109076 LUCAS GARCIA MACHADO

109024 MARCIA MARIA ALEXANDRE GARRIDO

108937 MARIA APARECIDA SILVA DE OLIVEIRA

109283 MARIA EDUARDA DIAS DE ALMEIDA

109212 MARIANE SACHINSKI WEISSHEIMER

109071 MILENA RAMOS BONFIM MUCHENSKI

108867 NAIARA CRISTINA DA SILVA ASSIS

108991 OLINDA FRANCISCA DOS SANTOS

109156 PALOMA APARECIDA CORDEIRO BRILHADOR

109328 RAFAEL ROOSEWELT RAMALHO ARAUJO SANTOS

109035 RUAN RIBEIRO DE SOUZA

108875 SANDRA MARIA DA COSTA

109245 SIANE PEREIRA ANDREIOV

108938 ULISSES ÁTILA ARRAIS E MOURA

109101 VANESSA TATIANA DO NASCIMENTO